
Duomenų lapai

TextFlow 12

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui, Tipas: 600

Užsakymo data

Užsakymo numeris 358565 600

GTIN 4062406340216

Produktų klasė 31P

Aprašymas

Modelis:
Modulinė konstrukcinių dėžių sistema, susidedanti iš bazinių bėgelių, lanksčių įrankių modulių,
kad būtų galima užfiksuoti ant bazinio bėgelio ir aukščio reguliavimo arba aukščio matavimo
sistemos.
Visi komponentai pagaminti iš aukštos kokybės anoduoto aliuminio.
Privalumai:
· Švari, tvarkinga darbo vieta – visi surinkimo įrenginiai vienoje vietoje.
· Bazinį bėgelį galima bet kada išplėsti tiesiogiai pritvirtinant.
· Lankstu – du skirtingi įrankių moduliai (fiksuoti arba pasukami).
· Greitas ir lengvas valdymas - įrankio modulių fiksavimo svirtis, reguliavimo įtaiso

perkėlimas ant bazinio bėgelio.
· GARANT Easyfix kiaurymės ant galinės bėgelio sienelės – laikymo galimybės tvirtinant

tiesiai prie surinkimo įtaiso.
· 100 % tvirtas ir saugus įrankio laikiklio tvirtinimas – jokio tabalavimo, tausojamas

laikiklio kūgis.
Paskirtis:
· Visų įrankių laikiklio priedų surinkimas / išardymas.
· Perimkite / nukopijuokite esamą įrankio ilgį.
· Įrankio ilgio išmatavimas.
· Smulkių dalių laikymas naudojant GARANT Easyfix.
Tiekimo sudėtis:
1 tvirtinimo prie sienos elementas Easyfix Nr. 955825 2, tvirtinimo kampas su dangteliu tvirtinti
prie bazinio bėgelio, pvz., prie darbastalio.
Priedai pasirinktinai:
Įrankio modulis Nr. 358575 ir 358580, aukščio reguliavimas Nr. 358585.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.07.2022 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
Ilgis: 600 mm
Plotis: 40 mm
Aukštis: 160 mm

Techninis aprašymas

Plotis 40 mm

Aukštis 160 mm

Ilgis 600 mm

Medžiaga Aliuminis

Produkto rūšis Kreipiantysis bėgelis

Priedai

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui fiksuotas Skirta
kūginiam kotui 63

358575 63

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui palenkiamas
Skirta kūginiam kotui 50

358580 50

Aukščio reguliavimas įrankių montavimo įtaisui  Tipas A 358585 A

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui fiksuotas Skirta
kūginiam kotui 40

358575 40

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui palenkiamas
Skirta kūginiam kotui 63

358580 63

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui palenkiamas
Skirta kūginiam kotui 40

358580 40

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui fiksuotas Skirta
kūginiam kotui 100

358575 100

Aukščio reguliavimas įrankių montavimo įtaisui  Tipas M 358585 M

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui palenkiamas
Skirta kūginiam kotui 80

358580 80

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui fiksuotas Skirta
kūginiam kotui 50

358575 50

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui fiksuotas Skirta
kūginiam kotui 80

358575 80

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.07.2022 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui palenkiamas
Skirta kūginiam kotui 100

358580 100

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui palenkiamas
Skirta kūginiam kotui 30

358580 30

Bazinis bėgelis įrankių montavimo įtaisui fiksuotas Skirta
kūginiam kotui 30

358575 30

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.07.2022 22:10 3/3


